

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****05211-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080510(0)		
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 橋梁定期点検業務委託その3 3.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	23,485,000	業務委託料	21,350,000		
		計	21,350,000	2,135,000	23,485,000

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊設計業務＊＊									X4000	
道路調査									Y1DE000	
橋梁定期点検				1 式				7,484,965	Y2DE700	
橋梁定期点検				1 式				7,484,965	Y3DE710	
橋梁定期点検				1 式				7,484,965	Y4DE711	
橋梁定期点検				1 式				7,484,965		
計画準備									S2828 0 A=2, B=0, L=1.50, M=1.50, O=6.00, P=5.0	
現地踏査	1		業務		638,750		638,750		施工 第0-0001号内訳表	
新技術等の活用の検討	33		橋		48,270		1,592,910		S2828 0 A=2, B=0, E=0.15, G=0.15, H=0.20, N=0.20, O=0.15, P=0.15	
橋梁等の定期点検	1		業務		161,200		161,200		施工 第0-0002号内訳表	
33橋	1		式		2,164,718		2,164,718		S2828 0 A=2, B=0, G=17.86, H=20.20, I=11.60	
									施工 第0-0003号内訳表	
									施工 第0-0004号内訳表	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
損傷度の評価 33橋	1		式		475,252		475,252		S2828 0 A=2, B=0, N=9.64 施工 第0-0005号内訳表	
点検調書作成 33橋	1		式		1,679,726		1,679,726		S2828 0 A=2, B=0, O=19.42, P=23.28 施工 第0-0006号内訳表	
報告書作成	33		橋		18,373		606,309		S2828 0 A=2, B=0, L=0.04, M=0.04, N=0.09, O=0.09, P=0.13 施工 第0-0007号内訳表	
打合せ協議	1		業務		166,100		166,100		S2828 0 A=2, B=0, L=1.0, N=1.5, O=0.5 施工 第0-0008号内訳表	
＊＊直接人件費＊＊							7,484,965			
＊＊事務用品費＊＊			1	式			12,697		Z0005	
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 300枚まで	1		冊		3,697		3,697		S2834 0 A=4, B=2, C=8 施工 第0-0009号内訳表	
電子複写 A4判、両面	300		枚		30		9,000		S2837 0 A=4, B=2 施工 第0-0010号内訳表	
＊＊旅費交通費（設計）＊＊			1	式			47,155		Z0006	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
算定式……47155=7484965*0.0063 対象額……7,484,965 率……0.0063				1 式				47,155		
＊＊特許使用料その他＊＊				1 式				2,129,930	Z0013	
橋梁点検車運転 BT-200相当	10		日		110,493		1,104,930		V0200 0	
交通誘導警備員B	30		人		17,500		525,000		RA227 0	施工 第0-0011号内訳表
安全機材費	10		日		50,000		500,000		F0100 0	
＊＊成果品作成費（その他の設計業務）＊＊				1 式				151,000	Z0019	
算定式……151000=5.1*7484^0.38*1000 対象額……7,484				1 式				151,000		
＊＊成果品作成費合計＊＊								151,000		
＊＊直接経費（積上計上）＊＊										
								2,340,782		

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接原価＊＊					9,825,747	
＊＊その他原価＊＊ 算定式……4041881=7484965*0.54 対象額……7,484,965 率……0.5400			1 式		4,041,881	
＊＊業務原価＊＊					13,867,628	
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……7488519=13867628*0.54 対象額……13,867,628 率……0.5400			1 式		7,488,519	
＊＊業務価格＊＊					21,350,000	
＊＊業務価格計＊＊					21,350,000	
消費税・地方消費税額 算定式……2135000=21350000*0.10 対象額……21,350,000 率……0.1000			1 式		2,135,000	
＊＊業務費＊＊					23,485,000	